
2024 年 10 月 

お客様各位へ 

         

貸切営業のご案内 

  

 平素より当ホテルをお引き立て賜り、誠にありがとうございます。 

 さて、誠に勝手ではございますが、来る 11 月 10 日（日）は修学旅行

団体様のご利用により、貸切営業とさせていただきます。ご利用頂いてお

りますお客様には、ご迷惑をお掛けし誠に申し訳ございません。何卒、主

旨をご理解頂けます様お願い申し上げます。 

尚、営業に関しましては下記の通りご案内申し上げますのでご利用くださ

いますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 

 

〇ホテル(客室・大浴場・会議室） 

 11 月 10 日朝 10 時から 11 月 11 日 15 時まで貸切 

※御宿泊の延泊はできません。 
チェックアウト延長は 12 時迄（有料） 

 

〇レストラン琉旬彩食 土煌・きらめき 
11 月 10 日夕方 17 時 00 分から 11 月 11 日の朝 09 時 30 分まで貸切 

 

以上 
 

 

 
  

 

ホテルグランビューガーデン沖縄 


